
V rámci oslav 40 let fotbalu v Peceradech si  fotbalisté domácí Jawy  nad 35 let pozvali  stejně staré 

reprezentanty Jawy Divišov. V pohledném utkání byli nakonec úspěšnější hosté z Divišova. 

 

Jawa Pecerady – Jawa Divišov  1:6 (0:2) 

Úvod utkání byl ve znamení výrazné převahy Divišova, ovšem jeho hráči během deseti minut zahodili 

pět vyložených brankových příležitostí  (3 krát Bělina, dále Famfulík a Němec). V 15.min. se však 

Divišov přece jen ujal vedení, když špílmachr týmu Novák prošel individuálně přes čtyři hráče 

Pecerad a s přehledem překonal domácího gólmana. Ve 20.min. zvýšil po přihrávce Běliny na 2:0  

Famfulík. V závěru I.poločasu hráči Pecerad sice hru v poli vyrovnali, ale brzy po změně stran je 

dvěma góly srazil do kolen divišovský křídelní útočník Němec, který dokázal zužitkovat kolmé 

přihrávky Jar. Vlačka.. Další dva góly divišovského kanonýra Famfulíka pak vzaly domácím veškerou 

naději na obrat v zápase. A tak se domácí soustředili alespoň na to, aby vsítili čestný úspěch. Obrana 

Divišova  dirigována Jos.Dufkem dlouho odolávala, až dvě minuty před koncem přece jen peceradský 

Beran po přihrávce Landy zasunul míč za záda divišovského Zikmunda, který v té době již hájil 

branku místo Hromase. 

Branky:  Beran – Famfulík 3, Němec 2, Novák 

Sestava vítězů: Hromas (46.Zikmund) – Mareš R., Dufek Jos., Pícha, Žáček - Bělina,Solnař K.,  

Novák,Vlček Jar., - Famfulík, Němec, střídali: Kozel, Zikmund, Šimon     

S přehledem řídil rozhodčí Holoubek  

 

 

 


